
 

平成 27年 7月 21日 

ご投資家の皆様へ 

野村アセットマネジメント株式会社 

 

「野村中国 A 株投信」解約のお申込み受付けの再開について 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は弊社の投資信託に格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社運用の投資信託「野村中国 A株投信」（以下、当該ファンド）につきまして、平

成 27 年 7 月 9 日以降解約のお申込み受付けを一時停止させていただいておりましたが、平

成 27年 7月 21日より当該ファンドの解約のお申込み受付けの再開をいたしますので、ご案

内申し上げます。 

 

 弊社では、当該ファンドの投資対象市場である中国 A株市場において上場銘柄の売買停止

が相次ぎ、実勢を反映した基準価額の算出が困難な状況となることなどを勘案した結果、解

約のお申込み受付けを一時停止させて頂いておりました。その後、当該ファンドの投資対象

市場および運用資産の状況を注視してまいりましたが、今般、当該ファンドが投資している

銘柄の大半の売買停止が解除されましたので、解約のお申込みの受付けを再開することが可

能であると判断いたしました。 

 

再開後の解約のお申込み方法につきましては、販売会社までお問い合わせいただきますよう

お願い申し上げます。 

 

なお、今後の投資対象市場、運用資産額の状況によりましては、ファンドの性格・投資目的

を維持するため、解約の申込み受付けを再び停止させていただく場合もございます。 

 

何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白  

 

 


